
           ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА 

МЕЧЕТЛИНСКИЙ   РАЙОН РЕСПУБЛИКИ   
БАШКОРТОСТАН 

 

БАШ?ОРТОСТАН РЕСПУБЛИКА№Ы 
М»СЕТЛЕ РАЙОНЫ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫ* 
ТЕРРИТОРИАЛЬ №АЙЛАУ КОМИССИЯ№Ы 

 
 

 

 
 

  

 
РЕШЕНИЕ 

10 августа  2023 года                                                                          №70.3-5 

с. Большеустьикинское 

О числе, заказе и сроках изготовления избирательных бюллетеней 
для голосования  на выборах депутатов представительных органов 
местного самоуправления на территории муниципального района 

Мечетлинский район Республики Башкортостан 
10 сентября 2023 года 

 
 

Руководствуясь статьей 77 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, 
территориальная избирательная комиссия муниципального района 
Мечетлинский Республики Башкортостан  на которую постановлением 
Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан № 20/118-7 
от 17 мая 2023 года  «О возложении на территориальную избирательную 
комиссию муниципального района Мечетлинский район Республики 
Башкортостан полномочий по подготовке и проведению выборов депутатов 
Совета сельских поселений муниципального района Мечетлинский район 
Республики Башкортостан», территориальная избирательная комиссия 
муниципального района Мечетлинский район Республики Башкортостан 
решила: 

1.Утвердить количество   избирательных бюллетеней по одномандатным 

избирательным округам согласно приложению.  

2. Произвести заказ на изготовление избирательных бюллетеней общим 

количеством 14 476 шт. (четырнадцать тысяч четыреста семьдесят шесть) в 

соответствии приложение к настоящему решению Теплых Юлии 

Александровне, расположенной по адресу: Республика Башкортостан, 

Мечетлинский район, с. Большеустьикинское, ул. Школьная д.20  



3. Избирательные бюллетени изготовить не позднее 27 августа 2023 года. 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

председателя территориальной избирательной комиссии Г.К. Бикташеву. 
 

 
 
 
 
 

Председатель  
 
Секретарь 

 
 
 
 
                  
 

 
 
 
 

Г.К. Бикташева 
 

С.Т. Галимова 
 

   
   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

   



Приложение №1  
УТВЕРЖДЕН 

решением территориальной избирательной комиссии 
от «10» августа 2023 года № 70.3-5 

 
 

Количество избирательных бюллетеней для голосования на выборах 
депутатов Совета сельских поселений муниципального района 

Мечетлинский район Республики Башкортостан 
 

Наименование избирательного округа Всего бюллетеней 
Абдуллинский  459 в т.ч. 
Округ №1 52 
Округ №2 57 
Округ №3 77 
Округ №4 61 
Округ №5 65 
Округ №6 69 
Округ №7 78 
Алегазовский 1934 в.т.ч. 
Округ №1 242 
Округ №2 148 
Округ №3 284 
Округ №4 236 
Округ №5 247 
Округ №6 193 
Округ №7 162 
Округ №8 145 
Округ №9 141 
Округ №10 136 
Большеокинский 1002 в.т.ч. 
Округ №1 108 
Округ №2 111 
Округ №3 74 
Округ №4 111 
Округ №5 81 
Округ №6 96 
Округ №7 116 
Округ №8 85 
Округ №9 89 
Округ №10 131 
Большеустьикинский 7197 в.т.ч 
Округ №1 608 
Округ №4 1179 



Округ №5 567 
Округ №6 645 
Округ №7 374 
Округ №9 663 
Округ №10 637 
Дуван-Мечетлинский 1148 в.т.ч. 
Округ №1 157 
Округ №2 108 
Округ №3 120 
Округ №4 100 
Округ №5 110 
Округ №6 106 
Округ №7 121 
Округ №8 55 
Округ №9 55 
Округ №10 136 
Кургатовский 301 в.т.ч. 
Округ №1 43 
Округ №2 47 
Округ №3 53 
Округ №4 52 
Округ №5 38 
Округ №6 35 
Округ №7 33 
Лемез-Тамакский сельсовет  1155 в.т.ч. 
Округ №1 126 
Округ №2 143 
Округ №3 91 
Округ №4 103 
Округ №5 127 
Округ №6 111 
Округ №7 129 
Округ №8 94 
Округ №9 124 
Округ №10 107 
Малоустьикинский  907 в.т.ч. 
Округ №1 89 
Округ №2 98 
Округ №3 87 
Округ №4 92 
Округ №5 95 
Округ №6 97 
Округ №7 88 



Округ №8 75 
Округ №9 94 
Округ №10 92 
Новояушевский 595 в т.ч. 
Округ №1 93 
Округ №2 96 
Округ №3 93 
Округ №4 104 
Округ №5 71 
Округ №6 58 
Округ №7 80 
Новомещеровский 706 в.т.ч. 
Округ №1 73 
Округ №2 73 
Округ №3 78 
Округ №4 65 
Округ №5 66 
Округ №6 75 
Округ №7 89 
Округ №8 60 
Округ №9 67 
Округ №10 60 
Юнусовский             893 в.т.ч. 
Округ №1 95 
Округ №2 93 
Округ №3 90 
Округ №4 104 
Округ №5 90 
Округ №6 83 
Округ №7 77 
Округ №8 73 
Округ №9 95 
Округ №10 93 
Ростовский 590 в.т.ч. 
Округ №1 56 
Округ №2 56 
Округ №3 65 
Округ №4 51 
Округ №5 77 
Округ №6 51 
Округ №7 56 
Округ №8 53 
Округ №9 67 



Округ №10 58 
 


